各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年３月１日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　相模原市体操協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　駒形　典彦
令和７・８年度　役員登録のお願い
　相模原市体操協会は皆様のおかげをもちまして、昨年40周年記念演技会を開催することができました。今後も役員の皆様のご協力で、各種事業をより発展させていく決意を新たにしたところです。
　さて令和７年度は役員（会長、副会長、理事、委員、監事）の更新年度（１期２年）となっており、更新にあたりましては本人情報の確認を行うようにしております。ホームページの協会コンプライアンスをご覧の上、本年度も登録につきましてよろしくお願い致します。
また新たに相模原市体操協会の活動にご参加頂ける方も登録を行って頂ければ幸いです。活動につきましては下記の通りになります。

１．会長、副会長、理事は理事会に出席し相模原市体操協会の運営方針、事業内容について検討、承認、運営を行います。監事は会計を監査します。
新規に理事となる場合は理事会での推薦、承認が必要となります。

２．委員は体操を愛好し、体操の普及という趣旨に賛同いただき、行事等においては参加できる時に協力をお願いします。強制や義務、登録費などはありませんので気軽に参加頂けます。なお相模原市以外にお住まいの方も、相模原市以外の職場、活動場所をお持ちであっても大丈夫です。また他の所属団体と重複しても大丈夫です。
　登録いただけた方には体操協会関係の情報を送らせていただきます。多くの仲間の参加を期待しています。興味のある方にも紹介をお願いします。

申請は相模原市体操協会のホームページからもできます。
提出はＨＰフォーム、kanto.me/jpksga/touroku-yakuin.html
メールjpksga@kanto.me、郵送、ファクスでも結構です。
令和７年４月１５日までに登録を頂けた場合は総会要項に記載できます。
（以後の登録は次年度の記載となります）

問い合わせ・書類提出先
相模原市体操協会　事務局　淡路幸男
〒252-0336　相模原市南区当麻892-8淡路方
℡＆Fax　042-711-8950　　　Mail　jpksga@kanto.me
ホームページ検索「相模原市体操協会」
相模原市体操協会　令和７・８年度
役員登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年　　月　　日
ふりがな
氏　　名
現役職名（　会長　副会長　理事　委員　監事　）　なし
　　※職名に○を付けて下さい
　　※会長、副会長、理事、監事は理事会での推薦、承認が必要です

生年月日　西暦　　　　年　　月　　日
郵便番号
住　　所
電話番号
携帯番号
ＰＣメールアドレス

携帯メールアドレス

連絡事項（役職の変更希望等）がありましたら記入して下さい
※この申請情報は協会コンプライアンスにのっとり、体操協会活動の必要時のみ使用させていただきます。（ホームページ参照）